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Artikelnummer 492003
EAN 4010337091875

Merkmale:

Hinweise:

Lieferumfang:

Zubehör:

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC002649 Ersatzteil für Installationsschalterprogramme

ETIM Merkmale:
Ausführung Abdeckung

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,0553 0,02935 0,0554 0,017
10 
100

Pack 
Umkarton

0,16 
0,266

0,074 
0,33

0,258 
0,396

0,721167 
7,55117


